•

•

•

•

•

"

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
Paço Municipal "ProP Judith de Ollveira Garcez"

Secret•rl• Munldpal de Gl-na • N1196dall Jurldims

DECRETO Nº 4.262 DE 25 DE SETEMBRO DE 2002

DlsptJe 1111bn1 • abettun da Crádlfo Adicional,
SUJ118111•111111' para D8 ffns IJfl" especifica •

CARLOS ÃNGB.O NÕBl.E, Prefeito Municipal de Assis, Ellllldo de Slo Paulo,
no LBO de auas abibuiÇÕBB legais, autorizado pelo Artigo 6° inciso 1, da Lei n• 4.111, de 13 de
dezambro de 2001.

6.
6.3
12 365.00032.075
(724) 339036
12.365.00322.078
(329) 449052
6.4
10.3D6.0D112.D44
(331) 339030
12.381.00032.078
(728) 339036.01
12.361.00412.083
(352) 339030

Arl 'Z'.

6.
6.3
10.3D8.00322.D44
(308) 339030
12.366.00322.025
(314) 339030
(316) 449052
12.365.00322.064
(320) 339030
(322) 449052
6.4
12.361.00282.035
(348) 449052

Ar13".

DECRETA:

Fica aberto no Orçamento Prugnima anual do Munlclp10 de Assis, um Crédito
Adicional, Suplamen•. nos lennos cio artigo 41, inciso I, da Lei Federal 4.320
de 17 de maf90 de 1964, no valor de RS 1515.0DO,OO (clnqDenta e cinco mil
198ie), observando as claslificai;õn ilslilucionais, econõmlcas e funcional
programélica, abaixo rvlscionad88:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENSINO INFANTIL
REFORMA E MANUTENÇÃO DE PRl!DIOS
OUlrCls Serv. Terceiros - P.Flsk:a................... ... .......... .. RS
SETOR ADMINISTRATIVO
Equipamentos e Maler1al Pennananlll .............................. RS
DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL
GENEROS PARA ALIMENTAÇÃO
Malllrial de Coneumo.... .......... . ....................................... RS
SETOR ADMINISTRATIVO
Outros S.Ten:eiros - P.Flslce . .................... ... ................ RS
TRANSPORTES DE ESCOLAR

6.800,00

2 000.00

40.700,DO

500.DO

Malartal de Consumo ......................................................... ._.Rs,._ _ _...5 . ...,o..,oo .. oo.,.

T OTA L ........................................................................... R$ 55.000,00

As despe•• com a 8118CUçlo do prvsenle Decreto. serio cobertos com
recurBOs e quase rafem o inciao Ili, do§ 1°, do artigo 43. da Lei 4.320. de 17 de
março ele 1964, confonne clalslficaçlo abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENSINO INFANTIL
GENEROS PARA ALIMENTAÇÃO
Malerlal ele Consumo ......................................................... RI
CRECHES MUNICIPAIS
Material de Consumo ......................................................... R$
Equipamentos e Material Pennanente ....... ........ ............. R$
PR E-ESCOLA
Malerlal de Consumo ......................................................... RS
Equipamentos e Material Pennanente .............................. RS
DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL
ENSINO FUNDAMENTAL

4.000,0Q

5.000,00
5.000,00

2.000.00
15.DOO,OO

Equipamentos e Materlal Pennanente .............................. ._.R.._S _ __.24..,_,..oo..,o,..,o,...o

TO T A L  ........................................................................... RS 55.000,00

Este Decllllo entraré em vigor na d8bil de sua pubNcaçao. rvvogadas as

dispoai;õ• em contrério

Prefei!Ura Municipal de Assis, em 25 de setembro de 2002

CARLOS ÃNGB.O NÕBILE
Prefeito Munlclpal

M 11111 a.l'lla••• 1116 P1111X 1111 1:11:1411 :IOCllD l'M Ull 1111 11414 CIP :11.llil•IC:::I C...ton AM:i.• - .1•
11111..1.I. 11111111111,9,m.E ht5P;l'W!! H1:i.1.p !llll!'·bz'

•

'

•

1

•

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
Paço Municipal "ProP Judith de Olivelra Garcez"

SllCl'lltllria Munldpal de Governo e Neg6cloa Jurldlcos

DECRE'l"O N" 4.282 DE 2S DE SE7E'M8RO DE .2002.. ................................................................... "8. 02

A11r •.1. .. rkl•a. 111 N11X ILll .J31& 3000 l1UI: UI• 3Ji:l2 .... Cl:P 11.ll•-IOO c.tlt.N M•&• - IP
-.a.l: ... a•ll••1.•-n·mrr·• h»p;'lm·'''t'''l'Pl''V

mbrode2D02